Территориальная избирательная комиссия

Кимовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2018 года

	№
	65-1

О формах документов

на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района четвертого созыва, Собрания депутатов   муниципального  образования Епифанское Кимовского района  второго созыва, Собрания депутатов   муниципального  образования Новольвовское Кимовского района  второго созыва
В соответствии с пунктом 15 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации»,   пунктом 2 части 1 статьи  15  Закона Тульской области от 08.07.2008 г. №1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления»,  территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляя полномочия муниципальных избирательных комиссий муниципального образования город Кимовск Кимовского района, муниципального образования Епифанское Кимовского района, муниципального образования Новольвовское Кимовского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить формы документов на выборах:
- депутатов Собрания депутатов   муниципального  образования город Кимовск Кимовского района  четвертого созыва
- депутатов Собрания депутатов   муниципального  образования Епифанское Кимовского района  второго созыва

- депутатов Собрания депутатов   муниципального  образования Новольвовское Кимовского района  второго созыва (приложения 1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
	Председатель комиссии

	Е.С.Натис

	Секретарь комиссии
	И.Н.Панфилушкина

Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной  комиссии Кимовского   района

Тульской области

От 15 июня 2018года №65-1

Приложение

к решению о выдвижении

от «_____» ______________ 20___ года

ПЕРЕЧЕНЬ КАНДИДАТОВ

в депутаты

_____________________________________________________,

(наименование представительного органа муниципального образования)

выдвинутых

________________________________________

(наименование избирательного объединения)

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

______________________________________избирательный округ №_______

(номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

1. _________________________________________________________________________;

(сведения о кандидате, предусмотренные частью 6 статьи 13 Закона Тульской области

 от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений,

связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований,

членов иных выборных органов местного самоуправления»)
2. _________________________________________________________________________.

….________________________________________________________________________.

_______________________________________ избирательный округ №______
(номер и (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

1. _________________________________________________________________________;

(сведения о кандидате, предусмотренные частью 6 статьи 13 Закона Тульской области

 от 8 июля 2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений,

связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований,

членов иных выборных органов местного самоуправления»)

2. _________________________________________________________________________;

….________________________________________________________________________.

	Уполномоченный представитель избирательного объединения

	_______________ (подпись)
	__________________________ (инициалы, фамилия)

МП избирательного объединения

(если является юридическим лицом)
Примечание.

Фамилия, имя и отчество кандидата печатаются прописными буквами.

Перечень кандидатов оформляется в виде приложения к решению о выдвижении кандидатов.

Перечень кандидатов должен быть прошит и пронумерован (за исключением перечня кандидатов, составленного на одном листе).